6,48% 8,01% 13,69% 11,52% 22,24% 22,39% 11,68% 3,98% 100,00%
6,48% 14,49% 28,19% 39,71% 84,34% 96,02% 100,00%

ACMULADO 22.748,26R$     50.839,59R$     98.877,33R$     139.285,09R$     217.305,72R$     295.859,89R$     336.826,30R$     350.789,12R$     

VALOR :R$-350.789,12 (Trezentos e cinquenta mil,setecentos e oitenta e nove reais e doze centavos )